
Türkiye’de standartlara uygun beton üretilmesi ve inşaatlarda 
doğru beton uygulamalarının sağlanması için 37 yılı aşkın sü-
redir uğraş veren Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), 12 Nisan 
2025 tarihinde gerçekleştirdiği 38. Olağan Genel Kurulunda 
yeni Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerini seçti. İstanbul’da 
yapılan Genel Kurulda seçilen yeni Yönetim Kurulu, Yavuz 
Işık’ı yeniden Yönetim Kurulu Başkanlığına seçti.

Türkiye Hazır Beton Birliğinin (THBB) yeni Yönetim ve Dene-
tim Kurulu Üyelerinin seçildiği 38. Olağan Genel Kurul Top-
lantısı 12 Nisan 2025 tarihinde THBB’nin İstanbul Kavacık’taki 
merkez binasında yapıldı. 

Genel Kurulda, Divan Başkanlığına Metin Akgün, Oy Sayım Me-
murluğuna Uğur Tepeltepe, Kâtip Üyeliğe ise Ali Fuat Yazıcı oy 
birliği ile seçildi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından gündemdeki maddelerin görüşülmesine geçildi.

Genel Kurulda konuşan Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) Yö-
netim Kurulu Başkanı Yavuz Işık, Türkiye Hazır Beton Birliğinin 
hazır beton sektörüne yön vermesinin yanı sıra ülkemizi ulusal 
ve uluslararası bütün platformlarda başarıyla temsil eden çok 
önemli sektörel bir kuruluş olduğunu ifade ederek “Ülkemizin 
en köklü sektörel kuruluşlarından biri olan Birliğimiz, 37 yıldır 

sektörün gelişimi için var gücüyle 

çalışmaktadır.” dedi.

2024 yılında en yüksek büyüme 

yüzde 9,3 ile inşaat sektöründe 

yaşanmıştır

Konuşmasında 2024 yılını de-

ğerlendiren THBB Başkanı Yavuz 

Işık, “Türkiye ekonomisi 2024 yılı 

genelinde yüzde 3,2 büyümüştür. 

Bu oran pandemiden sonraki en 

düşük büyüme hızı olup, önceki 

yılların ortalamasının altındadır. 

2023 yılında 1,13 trilyon dolar olan 

ülkemiz millî geliri, 2024 yılında 

1,32 trilyon dolar ile tarihi yüksek 

bir seviyeye yükselmiştir. Eko-

nomide büyüme yüzde 3,2 iken, 

dolar bazında Gayri Safi Yurtiçi 

Hasıla’nın yüzde 17 artmasının ne-

deni Türk lirasının önceki yıla göre 

reel olarak değerlenmesidir. 2024 

yılı genelinde en yüksek büyüme, 

yüzde 9,3 ile inşaat sektöründe, 

en düşük büyüme ise binde 5 ile 

sanayi sektöründe yaşanmıştır.” 

diye konuştu.

İnşaat sektöründeki gelişmelere 

değinerek konuşmasına devam 

eden THBB Başkanı Yavuz Işık, 

“İnşaat, tüm sektörler arasında 

2018-2022 arasında en düşük 

performansa sahip olan sektör 

konumundadır. Sektörün üretimi neredeyse beş yıl boyunca 

gerilemiş, Gayri Safi Yurtiçi Hasıla’daki payı yüzde 8,5’ten yüz-

de 4,9’a inmiştir. 2023 yılından itibaren bunun terse dönmeye 

başladığını görmekteyiz, bu süreçte Kahramanmaraş deprem-

leri sonrası yeniden inşa çalışmalarının ciddi bir etkisi bulun-

maktadır.” şeklinde konuştu.

İpotekli satışların oranı yükselmeden inşaatta gerçek bir 

canlılık yaşanmayacaktır

Konut satış verilerine dikkat çeken THBB Başkanı Yavuz Işık, 

Yavuz Işık is 
reelected as the 
Chairman of the 

Board of Directors 
of the Turkish Ready 

Mixed Concrete 
Association

Turkish Ready Mixed Concrete 

Association (THBB), which has 

been striving for the production of 

concrete in compliance with the 

standards and to ensure correct 

concrete applications in construction 

in Turkey for more than 37 years, 

elected a new Board of Directors 

and Audit Members at its 38th 

Ordinary General Assembly held 

on April 12, 2025. The new Board 

of Directors elected at the General 

Assembly held in Istanbul reelected 

Yavuz Işık as the Chairman of the 

Board of Directors.

The 38th Ordinary General Assem-

bly Meeting, where the new Board 

of Directors and Audit Members 

of Turkish Ready Mixed Concrete 

Association (THBB) were elected, 

was held on April 12, 2025, at the 

head office of THBB in Kavacık, 

Istanbul. 

Yavuz Işık, Yeniden Türkiye Hazır Beton 
Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Seçildi
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“2025 yılı ilk 2 ayında konut satışları geçen yılın aynı döne-
minin yüzde 29 üzerinde görünmektedir. İpotekli satışlarda 
aynı dönemde yüzde 127’lik bir artış var ki, bu husus bizim için 
önemlidir ancak hâlâ ipotekli satışların payı toplamın içinde 
yüzde 15 gibi düşük bir orandadır. Bu oran yükselmeden inşa-
at sektöründe gerçek bir canlılığın yaşanması olası görünme-
mektedir.” dedi. 

Konut fiyatlarının yeniden yükselişe geçeceğini düşünen 
tüketici konuta yönelmektedir
Geçen yılın son çeyreğinden bugüne devam eden bu hareket-
liliğin nedeninin görece düşük kalan konut fiyatları olduğunun 
altını çizen THBB Başkanı Yavuz Işık, “Merkez Bankası tarafın-
dan açıklanan 2025 şubat ayı verilerinde yeni konut fiyatları 
yıllık bazda ülke genelinde yüzde 33,5 artmıştır. 2022 ve 2023 
yıllarında 3 haneli olan artış hızı, 2024 yılının haziran ayında 
yüzde 50’lere gerilemiş, son 2 aydır ise yüzde 33 bandında de-
vam etmektedir. Enflasyonun altında kalan fiyat artış hızı ile 
konut fiyatları hala cazip görünmektedir. 2025 yılında devam 
etmesi beklenen faiz indirimleri sonrasında konuta olan tale-
bin artacağı ve bu nedenle de konut fiyatlarının yeniden yük-
selişe geçireceğini düşünen tüketici konuta yönelmektedir.” 
diye konuştu.

Dolara yatırımın alternatifi konut olmaya devam etmelidir
İnşaat sektörünün Türkiye ekonomisi için önemli olduğunda 
dikkat çeken THBB Başkanı Yavuz Işık, “Türkiye ekonomisinin 
en önemli sorunu dolarizasyondur. Faiz düzeyinin enflasyonun 
altına inmesi durumunda dolarizasyon riski yeniden gündeme 
gelmektedir. Yani elinde parası olan vatandaş faizden reel an-
lamda kazanamayınca, her zamanki alışkanlığına dönerek do-
lara yönelebilir. Bunun çözümü ise inşaat sektöründedir. Nasıl 
ki son dönemde konuta bir yöneliş varsa, insanlar konutu bir 
yatırım aracı olarak görüyorlarsa, dolara yatırımın alternatifi 
konut olmaya devam etmelidir. Ekonomi yönetimi, konut ve in-
şaat sektörünü “alternatif yatırım aracı” olarak politikalarına 
dâhil ederse, bundan yalnızca inşaat sektörü değil tüm ülke 
ekonomisi kazançlı çıkacaktır. Dolara yönelecek likidite konuta 
gidecek, bu bir yandan kuru dengede tutarken aynı zamanda 
ekonominin çarklarını döndürecektir.” dedi.

Türkiye, hazır beton üretiminde Avrupa liderliğini 
sürdürüyor 
Türkiye Hazır Beton Birliği ve çalışmaları hakkında bilgiler 
veren Yavuz Işık, her yıl Hazır Beton Sektör Raporu hazırla-
dıklarını ifade ederek, “Sektörümüz, 2023 yılı verilerine göre 
200 milyar Türk Lirası cirosu, 45 bini aşan istihdam hacmi ve 
yıllık 119 milyon metreküplük üretimiyle, inşaat sektörüne ve 
buna bağlı olarak ülke ekonomisine büyük katkı sağlamakta-
dır. 2024 yılında ise 130 milyon metreküp tahmini üretim ile 
tüm zamanların rekoru kırılmıştır. İnşaat sektörünün en temel 
kolu olan sektörümüz bu üretim hacmiyle, Avrupa’da liderliğini 
sürdürmektedir.” şeklinde konuştu.

İnşaat ve hazır beton sektörü BETON 2025’te buluşacak
Sektörün geleceğine yön vermek, en yeni teknolojileri keşfet-
mek ve iş birliklerini güçlendirmek adına düzenledikleri etkin-
likleri paylaşan THBB Başkanı Yavuz Işık, konuşmasına şöyle 
devam etti: “Birliğimizin TG Expo organizatörlüğünde düzen-
lediği, “BETON 2025 Hazır Beton Fuarı ve Zirvesi” çalışmaları-
na başladık. 12-15 Kasım 2025 tarihleri arasında İstanbul Fuar 
Merkezi 9, 10 ve 11’inci salonlarda düzenleyeceğimiz BETON 
2025 Fuarı’nda inşaat, hazır beton, çimento ve agrega sektör-
leri ile ilgili son teknolojik ürünler, araç, makine ve ekipmanlar, 
hizmet ve donanımlar sergilenecektir. Fuarımız, ekonominin 
lokomotifi inşaat ve onun en temel kolu hazır beton ile ilgili 
sektörlerden 100’ün üzerinde katılımcısı ile Avrupa, Asya, Af-
rika ve Orta Doğu’dan 3.000’i yabancı olmak üzere toplamda 
12.000’den fazla sektör profesyonelini ağırlayacaktır.” 

Fuarla eş zamanlı olarak bir Zirve düzenleyeceklerini ifade 
eden THBB Başkanı Yavuz Işık, “BETON 2025 Zirvesi, inşaat, 
hazır beton ve ilgili sektörlerin nabzını tutarak yön verecektir. 
Fuar süresince yapılacak Zirve’de, çeşitli temalar altında eko-
nomi, sürdürülebilirlik, düşük karbon, döngüsel ekonomi, ino-
vasyon ve dijitalleşme başta olmak üzere sektörümüzü ilgilen-
diren konularda uzman konuşmacıların ve moderatörlerin yer 
alacağı toplantılar düzenlenecektir. İnşaat, hazır beton ve ilgili 
tüm sektörleri aynı çatı altında buluşturacak olan BETON 2025 
Fuarı ve Zirvesi’ne, ilgili tüm firma yetkililerini katılmaya ve 
sektördeki son gelişmeleri takip etmeye davet ediyorum.” dedi.

Genel Kurulda yeni Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri seçildi. 
Genel Kurul sonrasında yapılan Yönetim Kurulu toplantısında 
yapılan görev dağılımında Yavuz Işık yeniden Yönetim Kuru-
lu Başkanlığına, Halit İnci Başkan Vekilliğine, Erdal Albayrak 
Muhasip Üyeliğe seçildi. Denetim Kurulunun da yapmış olduğu 
görev dağılımında Ali Ergölen Denetim Kurulu Başkanlığına 
seçildi.

ACTIVITIES ETKİNLİKLER
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Türkiye Hazır Beton Birliği 39-40. Dönem Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri

ETKİNLİKLER ACTIVITIES
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TÜRKİYE HAZIR BETON BİRLİĞİ

39-40. Dönem Yönetim Kurulu Asil Üye Listesi

Yiğit Hazır Beton San. Tic. Ltd. Şti. Yavuz Işık

İnciler İnş. Tic. ve San. AŞ Halit İnci

Albayrak Beton San. ve Tic. AŞ Erdal Albayrak

Akçansa Çimento San ve Tic. AŞ İlker Koç

Atılım İnşaat Tekstil ve Tic. AŞ Umut Danış 

Batıbeton San. AŞ Erdem Öz

Beton-taş Hazır Beton San. ve Tic. Ltd. Şti. İrfan Kadiroğlu 

Çimbeton Hazırbeton ve Pref. Yapı El. San Tic. AŞ A. Doğukan Demir

Kafkas İnşaat Taah. San. ve Tic. Ltd. Şti. Ali Kemal Çelik 

Kibsaş Karadeniz İnş. ve Beton San. Tic. AŞ Şenol Üçüncü

Miltaş Beton ve İnş. Mad. San. Tic. AŞ Adem Genç

Nuh Beton AŞ R. Onurhan Kiçki

Onur İnş. Malz. San. ve Tic. AŞ Mehmet Ali Onur

Oyak Çimento Fabrikaları AŞ Erhan Turan

Safi Beton Üretim ve Ticaret AŞ Ali Fuat Yazıcı  

39-40. Dönem Yönetim Kurulu Yedek Üye Listesi

Sinop Beton İnş. Mad. Müh. Nak. Tur. San. ve Tic. Ltd. Şti. Melih Çınar

Besantaş Toprak Cevherleri İşl. İnş. San. ve Tic. AŞ Burak Kaptan

Salih Yılmaz Beton İnşaat San. Tic. Ltd. Şti. H. Salih Yılmaz

Adil İnş. ve Yapı Malz. San. ve Tic. Ltd. Şti. Uğur Tepeltepe

Göltaş Hazır Beton ve Yapı Elem. San. ve Tic. AŞ Umut Turan

Yaşar Cihan H. Beton San. ve Tic. AŞ Uluç Cihan

39-40. Dönem Denetim Kurulu Asil Üye Listesi

Çimsa Çimento San. ve Tic. AŞ Ali Ergölen

Limak Çimento San. Tic. AŞ Kemal Kayı 

Orbetaş Beton San. İnş. Taah. ve Tic. AŞ Ender Kırca

39-40. Dönem Denetim Kurulu Yedek Üye Listesi

Betoçim Çim. ve Beton Ür. Paz. San. ve Tic. Ltd. Şti. Bekir Eksik

Özgüven Müh. Tur. Taah. San. ve Tic. Ltd. Şti. Didem Gupse Akyol

Uğural İnş. Turizm Petrol San. ve Tic. AŞ İsmet Yurttakalan

ACTIVITIES ETKİNLİKLER
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Türkiye Hazır Beton Birliğinin TG Expo organizatörlüğün-

de düzenlediği “BETON 2025 Hazır Beton Fuarı ve Zirvesi”, 

hazır beton, çimento, agrega ve inşaat sektörlerini aynı çatı 

altında buluşturacak. “BETON 2025 Hazır Beton, Çimento, 

Agrega, İnşaat Teknolojileri ve Ekipmanları Fuarı” 12-15 Ka-

sım 2025 tarihlerinde Yeşilköy’de İstanbul Fuar Merkezi’nde 

gerçekleştirilecek. Fuarla eş zamanlı yapılacak olan BETON 

2025 Zirvesi, inşaat, hazır beton ve ilgili sektörlerin nabzını 

tutarak yön verecek.

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), 1988 yılından bu yana 

Türkiye’de standartlara uygun beton üretilmesi ve inşaatlar-

da doğru beton uygulamalarının sağlanması için çalışmaları-

nı sürdürüyor. THBB’nin çalışmaları sayesinde büyük gelişme 

gösteren hazır beton sektörü, 2023 yılı verilerine göre 200 

milyar Türk Lirası cirosu, 45 bini aşan istihdam hacmi ve yıl-

lık 119 milyon metreküplük üretimiyle Türkiye ekonomisi ve 

inşaat sektörü açısından çok önemli bir yere sahiptir. THBB, 

sektörün gelişmesi ve firmalar arasında bilgi alışverişini sağ-

lamak, sektörün vizyonunu ve yol haritasını belirlemek için 

etkinlikler düzenlemeye devam ediyor. 1995 ve 2015 yılların-

da uluslararası ERMCO Avrupa Hazır Beton Kongre ve Fuarla-

rını, 2004-2023 yılları arasında da 6 hazır beton kongresi ve 

11 beton fuarı düzenleyen THBB, 12. Beton Fuarı olan BETON 

2025’i düzenlemek için hazırlıklarını sürdürüyor. 

İnşaat ve Hazır Beton Sektörü
BETON 2025’te Buluşuyor

Construction and Ready Mixed Concrete 
Sectors to Meet in BETON 2025

Organized by the Turkish Ready Mixed Concrete Association in 

partnership with TG Expo, “BETON 2025 Ready Mixed Concrete 

Exhibition and Summit” will bring together the ready mixed concrete, 

cement, aggregate, and construction sectors under the same roof.  

“BETON 2025 Ready Mixed Concrete, Cement, Aggregate, Con-

struction Technologies and Equipment Exhibition” will take place 

on November 12-15, 2025 at Istanbul Expo Center in Yeşilköy. The 

BETON 2025 Summit, which will be held simultaneously with the 

exhibiton, will take the pulse of the construction, ready-mixed concrete 

and related sectors.

Since 1988, the Turkish Ready Mixed Concrete Association (THBB) 

has been working to expand the production and use of quality concrete 

in accordance with the standards in Türkiye and to ensure accurate 

concrete applications in construction. The ready-mixed concrete sec-

tor, which has made great progress thanks to the efforts of THBB, 

constitutes a very important venue for the Turkish economy and 

construction sector with a turnover of 7 billion dollars, employment 

volume exceeding 40 thousand and an annual production of 115 million 

cubic meters according to official data of 2023. THBB continues to or-

ganize events for the development of the sector, to ensure the exchange 

of information between companies and to determine the vision and 

road map of the sector. Having organized the international ERMCO 

European Ready Mixed Concrete Congress and Exhibitions in 1995 

and 2015, 6 ready-mixed concrete congresses and 11 concrete exhibi-

tions between 2004 and 2023, THBB continues its preparations to 

organize the 12th Concrete Exhibition, BETON 2025. 

The developments regarding the BETON 2025 Exhibition and Sum-

mit can be followed at the address of www.betonfuarivekongresi.com.

ETKİNLİKLER ACTIVITIES
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Türkiye Hazır Beton Birliğinin TG Expo organizatörlüğünde 

düzenlediği “BETON 2025 Hazır Beton, Çimento, Agrega, 

İnşaat Teknolojileri ve Ekipmanları Fuarı” hazır beton 

sektörüyle ilgili en önemli ortak platform olacak. 12-15 Kasım 

2025 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi 9, 10 ve 11’inci 

salonlarda düzenlenecek fuarda, inşaat, hazır beton, çimento 

ve agrega sektörleri ile ilgili son teknolojik ürünler, araç, 

makine ve ekipmanlar, hizmet ve donanımlar sergilenecek. 

Fuar’da hazır beton ve çimento ekipmanlarının yanı sıra beton 

santralleri, agrega üretim tesisleri, iş makineleri, kamyon ve 

çekiciler, transmikserler, pompalar, kalıp sistemleri, vinçler, 

çeşitli beton kimyasalları, otomasyon sistemleri, lastik ve 

akaryakıt ürünleri, sektörel makineler başta olmak üzere çok 

geniş bir ürün yelpazesi hazır beton, agrega üreticileri ve 

inşaat yapımcılarına sunulacak. 

Yılın En Önemli Sektörel Buluşması: 
BETON 2025 Fuarı

İstanbul Fuar Merkezi’nde toplam 15.708 metrekarelik alanda 

düzenlenecek olan BETON 2025, Beton Sürdürülebilirlik 

Konseyi (CSC), Çevre Dostu Yeşil Binalar Derneği (ÇEDBİK), 

Avrupa Hazır Beton Birliği (ERMCO), İstanbul Sanayi Odası 

(İSO), Türkiye Deprem Vakfı (TDV), Türkiye İnşaat Malzemesi 

Sanayicileri Derneği (Türkiye İMSAD), İnşaat Mühendisleri 

Odası (İMO),  Yapı Denetim ve Deprem Mühendisliği Derneği, 

Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu (YÜF) tarafından 

destekleniyor. Fuar, ekonominin lokomotifi inşaat ve onun en 

temel kolu hazır beton ile ilgili sektörlerden 100’ün üzerinde 

katılımcısı ile Avrupa, Asya, Afrika ve Orta Doğu’dan 3.000’i 

yabancı olmak üzere toplamda 12.000’den fazla sektör 

profesyonelini ağırlayacak.

BETON 2025 Fuarı ve Zirvesi ilgili gelişmeleri 

www.betonfuarivekongresi.com adresinden takip edebilirsiniz.

Fuar Tarihi: 12-15 Kasım 2025

Fuar Yeri: İstanbul Fuar Merkezi, Salon 9-10-11, Yeşilköy / İstanbul

ACTIVITIES ETKİNLİKLER
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BETON 2023’TEN 
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BETON 2025 Fuarı’nda önceki yıllarda olduğu gibi Türkiye Hazır 

Beton Birliği tarafından TG Expo organizatörlüğünde bir Zirve 

düzenlenecek. Fuar süresince yapılacak Zirve’de, çeşitli tema-

lar altında ekonomi, sürdürülebilirlik, düşük karbon, döngüsel 

ekonomi, inovasyon ve dijitalleşme başta olmak üzere sektörü-

müzü ilgilendiren konularda uzman konuşmacıların ve mode-

ratörlerin yer alacağı toplantılar düzenlenecek. ÇİMSA’nın Ana 

Sponsorluğunda; GÜVEN, LYKSOR, İNOSEL ve YAPICHEM’in 

Resmî Sponsorluğunda düzenlenecek olan BETON 2025 

Zirvesi’ni hazır beton firmalarının ve tesislerinin yetkilileri ile 

yan sanayi firmalarının temsilcilerinin yanı sıra kamu kurum ve 

kuruluşlarının temsilcileri, inşaat mühendisleri, müteahhitler, 

mimarlar, yapı denetim kuruluşlarının temsilcileri, akademis-

yenler ve araştırmacılar yakından takip edecek.

BETON 2025 Fuarı ve Zirvesi ilgili gelişmeleri www.betonfua-

rivekongresi.com adresinden takip edebilirsiniz.

BETON 2025 Zirvesi ilgi odağı olacak

BETON 2025 Summit will be  
the center of attention

As in previous years, a Summit will be organized by the Turkish Ready 

Mixed Concrete Association in partnership with TG Expo at the BE-

TON 2025 Exhibition. During the Summit, which will be held during 

the exhibition, meetings will be held under various themes with expert 

speakers and moderators on topics of interest to our sector, especially 

economy, sustainability, low carbon, circular economy, innovation and 

digitalization. The Summit will be closely followed by representatives 

of ready-mixed concrete companies and plants, representatives of sub-

industry companies, as well as representatives of public institutions 

and organizations, civil engineers, contractors, architects, representa-

tives of building inspection organizations, academics and researchers.

The developments regarding the BETON 2025 Exhibition and Sum-

mit can be followed at the address of www.betonfuarivekongresi.com.

Fuar Tarihi: 12-15 Kasım 2025
Fuar Yeri: İstanbul Fuar Merkezi, Salon 9-10-11, Yeşilköy / İstanbul

ACTIVITIES ETKİNLİKLER
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BETON 2025 ZİRVESİ ANA SPONSORLARI

BETON 2025 ZİRVESİ RESMÎ SPONSORLARI

BETON 2025’İ DESTEKLEYEN KURULUŞLAR

TMMOB

İNŞAAT
MÜHENDİSLERİ 
ODASI
İSTANBUL ŞUBE
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Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), ülkemiz ekonomisi-

ne önemli katkılar sunan hazır beton sektörünü 2024 yılı 

özelinde kapsamlı olarak analiz eden “Hazır Beton Sektör 

Raporu”nu yayımladı. Raporda, 2025 yılına dair beklenti-

lerimizin, ekonomik dalga-

lanmalara rağmen sürdürü-

lebilir büyümeyi sağlayacak 

yönleri vurgulanıyor. Çevre 

dostu beton kullanımının 

artması, dijitalleşme ve akıllı 

teknolojilerin entegrasyonu, 

enerji verimliliği ve döngü-

sel ekonomi gibi konular, 

sektörün gelecekteki yol ha-

ritasında öne çıkan başlıkla-

rı arasında yer alıyor. Hazır 

beton sektörünün 2023 yılı 

verilerine göre 200 milyar 

Türk lirasına yaklaşan ciro-

su, 45 bini aşan istihdam 

hacmi ve yıllık 119 milyon 

metreküplük üretimiyle Tür-

kiye ekonomisi ve inşaat 

sektörü açısından çok önem-

li olduğunu gösteren Rapor, 

Türkiye’nin hazır beton üre-

timinde Avrupa’da lider ülke 

konumunu sürdürdüğünü 

ortaya koydu.

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), Türkiye İstatistik Ku-

rumu (TÜİK), Merkez Bankası, Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) verileri ile THBB üyelerinin, THBB dışındaki 

üreticilerin ve tedarikçilerin sağladığı bilgiler ışığında hazır-

lanan 2024 yılı “Hazır Beton Sektör Raporu”nu yayımladı. 

Rapor, Türkiye ekonomisi, inşaat sektörü ve hazır beton 

sektörüne yönelik detaylı analizler, değerlendirmeler ve 

projeksiyonlar içeriyor.

Turkish Ready Mixed 
Concrete Association 
2024 Ready Mixed 

Concrete Sector 
Report: The ready 

mixed concrete sector 
is estimated to have 

grown by 9,2% in 2024 

Turkish Ready Mixed Concrete 

Association (THBB) has published 

the “Ready Mixed Concrete Sec-

tor Report,” which comprehensively 

analyzes the ready mixed concrete 

sector that significantly contributes to 

our country’s economy, specifically for 

2024. In the report, the aspects of our 

expectations for 2025 that will ensure 

sustainable growth despite economic 

fluctuations are highlighted. Issues 

such as increased use of environmen-

tally friendly concrete, digitalization 

and integration of smart technologies, 

energy efficiency, and circular economy 

are among the topics that stand out in 

the future roadmap of the sector. 

Türkiye Hazır Beton Birliği 2024 Yılı 
Hazır Beton Sektör Raporu: 
Hazır beton sektörünün 2024 yılında 
%9,2 oranında büyüdüğü tahmin ediliyor
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İnşaat sektörü aktif olarak büyümeye devam ediyor

Türk inşaat sektörü, ülke ekonomisinin lokomotiflerinden 

biri olup, geniş bir istihdam alanı yaratması ve büyük ölçekli 

yatırımları desteklemesi açısından kritik bir rol oynamakta-

dır. Konut inşaatı, altyapı projeleri, endüstriyel yapılar ve 

yurtdışındaki müteahhitlik hizmetleri gibi geniş bir yelpaze-

ye yayılan sektör, aktif olarak büyümeye devam etmektedir. 

İnşaat sektörü, 2024 yılı itibarıyla 2 milyonu aşan istihdamı 

ile yaklaşık 250 yan sektörü doğrudan ve dolaylı bir şekilde 

etkilemektedir. İnşaat faaliyetleri sırasında malzemelerin 

üretimi, taşımacılık, mühendislik ve mimarlık hizmetleri, fi-

nans, sigortacılık gibi birçok sektör etkilenmektedir. 

2011-2017 yılları arasında inşaat sektörü bileşik yıllık %10 

büyürken; 2018-2022 yılları arasında sürekli küçülmüştür. 

2023 yılındaki belirgin büyüme 2024 yılında da devam et-

miş ve %9,3 ile son yedi yılın en yüksek 

büyüme oranı yakalanmıştır. Bunda dep-

rem bölgesindeki inşaat aktivitelerinin 

rolü yüksektir.

Konut stokunun azalmasını 

sağlayacak veri ilk el konut 

satışlarıdır

Konut satışları, bir ülkenin ekonomik 

sağlığını gösteren önemli göstergeler-

den biridir. 12 yıllık süre içinde toplam 

konut satışları 2020 yılında rekor sevi-

yeye ulaşmıştır. 2024 yılında konut sa-

tışları açısından zirveye oldukça yakın 

bir performans görülmüştür. Son beş yı-

lın en yüksek ilk el konut satışı 2024 yı-

lında gerçekleşmiştir. Yaklaşık 1,5 milyon konut satışı, %10,7 

ipotek oranı ile gerçekleşmiştir. İpotekli satış oranının önce-

ki yıllara oranla oldukça düşük bir seviyede gerçekleşme-

sine rağmen ilk el konut satışlarının artması sektör adına 

olumlu bir gelişmedir. Özellikle kredi faizlerindeki anlamlı 

düşüş sonrasında konut sektörünün önünün oldukça açık 

olması beklenmektedir. 

İnşaat sektöründe canlanmaya neden olacak, konut stoku-

nun azalmasını sağlayacak ve gelecek adına motivasyon 

oluşturacak olan veri, ilk el konut satışlarıdır. Bu nedenle in-

şaat sektörünü değerlendirmek için bu veriye odaklanmak 

daha isabetli analizler yapılmasını sağlamaktadır.

Türkiye, hazır beton üretiminde Avrupa lideridir

Türkiye’de standartlara uygun beton üretilmesi ve inşaat-

larda doğru beton uygulamalarının sağlanması için 37 yıl-

dır çalışan Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), kalite, çevre, 

sürdürülebilirlik, iş sağlığı ve güvenliği uygulamalarıyla in-

şaat, hazır beton ve ilgili sektörlerin gelişimine büyük katkı 

sağlıyor. Hazır beton sektörü, 2023 yılı verilerine göre 200 

milyar Türk liralısına yaklaşan cirosu, 45 bini aşan istihdam 

hacmi ve yıllık 119 milyon metreküplük üretimiyle Türkiye 

ekonomisi ve inşaat sektörü açısından çok önemli bir yer-

de duruyor. Avrupa Hazır Beton Birliğinin (ERMCO) 2023 

yılı verilerine göre AB üyesi bütün ülkelerin toplam üretim 

miktarı 239 milyon metreküp iken, Türkiye tek başına 119 

milyon metreküp beton üretmiştir. Bu üretim miktarıyla Tür-

kiye, AB ülkeleri arasında birinci ülke konumunda yer alıyor. 

Hazır beton sektörünün, inşaat sektörüne ve buna bağlı ola-

rak ülke ekonomisine sağladığı büyük katkı, inşaat sektörü-

nün en temel kolu olduğunu gösteriyor.

Hazır beton sektörünün 2024 yılında 

%9,2 oranında büyüdüğü tahmin 

ediliyor

Hazır Beton Sektörü Raporu ile ilgili 

değerlendirmelerde bulunan Türkiye 

Hazır Beton Birliği (THBB) Yönetim Ku-

rulu Başkanı Yavuz Işık, “1988 yılında 

faaliyetine başlayan Türkiye Hazır Beton 

Birliği, kuruluşundan bu yana sektörel 

verilerin kaynağı olmuştur. Raporumuza 

göre hazır beton sektörünün 2017 yılına 

kadar istikrarlı bir büyüme trendi gös-

terdiği ve 2017 yılında yıllık 115 milyon 

m3 üretim ile zirveye ulaştığı görülmektedir. 2018 yılında 

inşaat sektörünün daralması ve 2019 yılında da bunun de-

vam etmesi ile keskin bir düşüş yaşanmıştır. 2019 yılındaki 

üretim değeri ile 10 yıl geriye dönülmüştür. 2021 yılında ise 

kayda değer bir artışla 105 milyon m3 seviyesine çıkılmıştır. 

2022 yılında sektör bir önceki yıl ile aynı performansı sergi-

lemiştir. 2023 yılında 119 milyon m3lük, 2024 yılında ise 130 

milyon m3lük üretim ile peş peşe tarihsel rekorlar kırılmış-

tır.” dedi.

Hazır betonun yapı maliyetine etkisi yaklaşık %8’dir

Hazır betonun yapı maliyetine etkisi ile ilgili değerlendirme-

lerde bulunan THBB Başkanı Yavuz Işık, “Bir yapıda hem ha-

cim hem de ağırlık olarak en fazla kullanılan yapı malzemesi 

olan hazır beton, inşaatın en önemli bileşenlerinden birisidir 

ve toplam maliyet üzerinde sınırlı bir etkisi bulunur.” dedi.

The report shows that the ready 

mixed concrete sector is very im-

portant for the Turkish economy 

and the construction industry, 

with a turnover approaching 200 

billion Turkish liras, an employ-

ment volume exceeding 45 thou-

sand, and an annual production of 

119 million cubic meters, accord-

ing to 2023 data, and reveals that 

Turkey maintains its position as 

the leading country in Europe in 

ready mixed concrete production.
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2018 – 2025 yılları arasında hazır beto-

nun yapı maliyetine etkisi %6,7 ila %9,9 

arasında değiştiğine dikkat çeken THBB 

Başkanı Yavuz Işık, “Ortalama olarak 

etki, %8 olmuştur. Elbette bu oranın 

yapı türüne, beton cinsine, kaba/ince 

inşaat maliyet oranına göre değişmesi 

beklenmektedir ancak yine de konutlar 

kapsamında bu oranın büyük bir deği-

şiklik göstermesi beklenmemektedir. 

Raporda 2025 yılı verileri kullanılarak 

hazır beton fiyatındaki (rayiç fiyat) de-

ğişimin yapı maliyetine etkisi görülmek-

tedir. Hazır beton fiyatında %10’luk bir 

artış ortalama yapı maliyetine yaklaşık 

olarak %0,8 oranında etki yapmakta-

dır.” şeklinde konuştu.

Geçmişte yapılan hatalardan ders çıkararak geleceği 

planlamalıyız

6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen Kahramanmaraş 

merkezli depremlerle ilgili değerlendirmelerini paylaşan 

THBB Başkanı Yavuz Işık, “Deprem sonrasında yapılan in-

celemeler, yapı malzemesi seçiminden denetim süreçlerine 

kadar çeşitli aşamalardaki eksikliklerin ne yazık ki büyük 

kayıplara yol açtığını gözler önüne sermiştir. Artık geçmiş-

teki ihmalleri tekrar etmeden, daha güvenli bir geleceği 

inşa etmek zorundayız. Beton kalitesinin yapı güvenliğinde 

vazgeçilmez bir unsur olduğu aşikârdır ancak kaliteli beton 

kullanımı tek başına yeterli değildir. Etkin denetim mekaniz-

malarının işletilmediği ve mühendislik ilkelerine uygun ta-

sarımların yapılmadığı durumlarda, güvenlik hedeflerinden 

uzaklaşıldığı bu felakette üzücü bir şekilde görülmüştür. 

Ayrıca zemin etütlerinin dikkate alınmaması ve yerel koşul-

lara uygun tasarımlar yapılmaması, binaların performansını 

olumsuz etkileyerek yıkımlara zemin hazırlamıştır.” dedi.

Depremin ardından bölgede yapılan incelemelere dikkat çe-

ken THBB Başkanı Yavuz Işık, “Yüksek dayanımlı ve stan-

dartlara uygun hazır betonun kullanıldığı yapılar ile zayıf 

malzeme ve tekniklerle ve özellikle 2000 yılı öncesi ilkel yön-

temlerle hazırlanan beton ile inşa edilen yapılar arasındaki 

farkı net bir şekilde göstermektedir. Depreme karşı daha 

güvenli yapıların inşası için çevresel etkilere uygun C30/37 

ve üzeri dayanım sınıfındaki betonların kullanımı gerektiği 

bir kez daha ortaya çıkmıştır. Bu acı deneyimden çıkarılma-

sı gereken dersler doğrultusunda: Deprem Yönetmeliği’ne 

tam uyum sağlanmasını; hazır beton 

üretiminde ve denetiminde kalite stan-

dartlarının titizlikle korunmasını: kamu, 

özel sektör ve akademik çevrelerle iş 

birliği yapılarak yapı denetiminin iyileş-

tirilmesini; farkındalık artırıcı eğitim ve 

bilgilendirme çalışmalarıyla toplumda 

bilinç oluşturulmasını öneriyoruz.” dedi.

Sektörel bilgi birikimi ve deneyimi ile gü-

venli yapılaşma hedeflerine ulaşılması 

adına çalışmalarını sürdüreceklerini vur-

gulayan THBB Başkanı Yavuz Işık, “Bu 

felaketin tekrarlanmaması için geçmişte 

yapılan hatalardan ders çıkarmalı ve bu 

farkındalıkla geleceği planlamalıyız. Ge-

leceğimizi şekillendiren her yapıda insan 

hayatını ön planda tutarak daha sağlam 

ve dayanıklı şehirler kurma hedefimizden asla vazgeçmeye-

ceğiz.” dedi.

2024 Yılı Hazır Beton Sektör Raporu’na Türkiye Hazır Be-

ton Birliği web sitesinde www.thbb.org/sektor/hazir-beton-

sektor-raporu/2024-yili-hazir-beton-sektor-raporu adre-

sinden ulaşabilirsiniz.

Turkish Ready Mixed Con-

crete Association (THBB) has 

published the 2024 “Ready Mixed 

Concrete Sector Report” drawn 

up in the light of the data provided 

by the Turkish Statistical Institute 

(TUIK), the Central Bank, the 

Union of Chambers and Commod-

ity Exchanges of Turkey (TOBB), 

and of the information provided by 

THBB members, manufacturers, 

and suppliers other than THBB. 

The report includes detailed analy-

ses, evaluations, and projections 

for the Turkish economy as well as 

the construction and ready mixed 

concrete sectors.
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Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) tarafın-

dan 1995 yılında kurulan Kalite Güvence 

Sistemi (KGS), 30. yılında İtalya’da “Perfor-

mansın Değişmezliği Belgesi (CE Belgesi)” 

vererek bir ilki gerçekleştirdi.

KGS, Avrupa Parlamentosu ve Konseyi’nin 

Yapı Malzemeleri Tüzüğü (CPR) çerçevesin-

de Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-

kanlığı tarafından yetkilendirilmiş bir kuru-

luş olarak faaliyetlerini sürdürüyor.

Yapı Malzemeleri Yönetmeliği kapsamın-

da Performansın Değişmezliği Belgelen-

dirme faaliyetlerine yurt dışında ilk olarak 

Kuveyt’te başlayan KGS, şimdi de İtalya ile 

birlikte faaliyetlerini genişletiyor.

Betonda kullanılan makro liflerin yer aldı-

ğı  “EN 14889-2” ürün grubu kapsamında 

İtalya merkezli FIL.VA SRL firmasında 2025 

yılı içerisinde gerçekleştirilen denetim so-

nucunda firma, “Performansın Değişmezliği Belgesi”ni (CE 

Belgesi) almaya hak kazandı.

KGS, TÜRKAK Akreditasyonu ve Çevre Şehircilik ve İklim De-

ğişikliği Bakanlığının yetkilendirmesi çerçevesinde ürün bel-

gelendirme hizmetlerinde hem yerel hem de dünya çapında 

ağını genişletmeye devam ediyor.

KGS Hakkında

Kalite Güvence Sistemi İktisadi İşletmesi 

(KGS), Türkiye Hazır Beton Birliği tarafın-

dan hazır beton ve ilgili ürünlerin üretim 

yerinde denetlenmesi amacıyla 1995 yılın-

da kurulan bir ürün belgelendirme kuru-

luşudur. KGS, hiçbir ilgili tarafın çoğunluk 

olmadığı bağımsız bir yapıya sahip “KGS 

Kurulu” tarafından yönetilmektedir.

KGS, betonda uzun yıllardır vermekte ol-

duğu “KGS Uygunluk Belgesi” ile inşaat 

sektöründe en güvenilir gönüllü belgelen-

dirme modellerinden biri hâline gelmiştir. 

Bu belgelendirmenin yanı sıra KGS, T.C. 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 

Yapı Malzemelerinin Tabi Olacağı Kriterler 

Hakkında Yönetmelik kapsamında beton-

da G İşaretlemesi’nde 001 numaralı ilk uy-

gunluk değerlendirme kuruluşu olarak ve 

Yapı Malzemeleri Yönetmeliği kapsamında betonu oluşturan 

tüm ürünler için CE İşaretlemesi’nde 2055 No.lu onaylanmış 

kuruluş olarak atanmış; ayrıca Türk Akreditasyon Kurumun-

dan akredite olmuştur.

KGS breaks new 
ground by issuing a CE 

Certificate in Italy 

The Quality Assurance System 

(KGS), established in 1995 by Turk-

ish Ready Mixed Concrete Associa-

tion (THBB), broke new ground 

in Italy in its 30th year by issuing a 

“Certificate of Invariance of Perfor-

mance (CE Certificate).”

KGS continues its activities as 

an organization authorized by the 

Ministry of Environment, Urbaniza-

tion and Climate Change within 

the framework of the Construction 

Products Regulation (CPR) of 

the European Parliament and the 

Council.

KGS, İtalya’da CE Belgesi vererek bir 
ilke imza attı
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Hazır beton sektörü, Türkiye Hazır Beton Birliğinin (THBB) 

geleneksel hâle gelen iftar davetinde bir araya geldi. 14 Mart 

2025 tarihinde İTO Cemile Sultan Korusu’nda düzenlenen iftar 

davetine THBB üyeleri başta olmak üzere 

hazır beton firmalarının ve ilgili sektörle-

rin temsilcileri katıldı.

THBB’nin iftar davetinde konuşan Tür-

kiye Hazır Beton Birliği (THBB) Yönetim 

Kurulu Başkanı Yavuz Işık, “Birliğimiz, 

kurulduğu günden bu yana hazır beton 

sektörünün gelişimi için çalışmaktadır. 

Üyelik kriterleriyle, hazır beton üreticileri 

için bir kalite çıtası ortaya koyarak, tekno-

lojik ve bilimsel gelişmelere öncülük eden 

çalışmalarıyla sektörümüzü günümüze 

başarıyla taşımıştır. Birliğimiz, yaptığı ça-

lışmalarla hazır beton üreticilerini ulusal 

ve uluslararası platformlarda temsil eden 

önemli bir sektörel kuruluş olmuştur.” dedi.

Birliğe üye olacak şirketlerin tüm hazır beton tesislerinde Ka-

lite Güvence Sistemi Uygunluk Belgesinin alınmasının mecburi 

olduğunu vurgulayan THBB Başkanı Yavuz Işık, “Tesislerde 

uygun laboratuvarın ve yetkin personelin bulunması, teknik, 

çevre, iş sağlığı ve güvenliği, yasal ve etik kuralların eksiksiz 

yerine getirilmesi THBB üyeliği için olmazsa olmaz kriterlerdir. 

Bu doğrultuda üye tesisler, KGS tarafından sürekli ve habersiz 

olarak denetlenmektedir. Böylece tesislerin üretim kalitesinde 

süreklilik sağlanmaktadır. Ülkemizde üretilen betonun yüzde 

65’i KGS tarafından denetlenmektedir. Amacımız; bu oranı 

yüzde yüze çıkarmaktır.” diye konuştu.

THBB’nin TG Expo organizatörlüğünde düzenlediği, “BETON 

2025 Hazır Beton Fuarı ve Zirvesi” çalışmalarına başladığını 

ifade eden THBB Başkanı Yavuz Işık, “12-15 Kasım 2025 tarih-

leri arasında İstanbul Fuar Merkezi 9, 10 ve 11’inci salonlarda 

düzenleyeceğimiz BETON 2025 Fuarı’nda inşaat, hazır beton, 

çimento ve agrega sektörleri ile ilgili son teknolojik ürünler, 

araç, makine ve ekipmanlar, hizmet ve donanımlar sergile-

necektir. Fuarımızla eş zamanlı yapılacak olan BETON Zirvesi 

ise, inşaat, hazır beton ve ilgili sektörlerin nabzını tutarak yön 

verecektir. Fuar süresince yapılacak Zirve’de, çeşitli temalar 

altında ekonomi, sürdürülebilirlik, düşük karbon, döngüsel 

ekonomi, inovasyon ve dijitalleşme başta olmak üzere sek-

törümüzü ilgilendiren konularda uzman 

konuşmacıların ve moderatörlerin yer 

alacağı toplantılar düzenlenecektir. İnşa-

at, hazır beton ve ilgili tüm sektörleri aynı 

çatı altında buluşturacak olan BETON 

2025 Fuarı ve Zirvesi’ne, ilgili tüm firma 

yetkililerini katılmaya ve sektördeki son 

gelişmeleri takip etmeye davet ediyo-

rum.” şeklinde konuştu.

Ekonomik gelişmeleri değerlendiren 

THBB Başkanı Yavuz Işık, “2025 yılı inşa-

at sektörü açısından kolay bir yıl olmaya-

caktır. İpotekli satışların toplam satışlar 

içinde payı %50 seviyesine yükselmediği 

sürece inşaat sektörünün kendisinden 

beklenen performansı göstermesi mümkün değildir. Ocak 

ayında ipotekli satışların toplam satışlar içindeki payı yalnızca 

%14 olarak gerçekleşmiştir. İnşaat sektöründeki hareketliliğin 

devam etmesi için enflasyonla mücadelede ekonomi yöneti-

minin başarı sağlarken, dengeli bir faiz politikası uygulaması 

gerekmektedir.” dedi.

Ready mixed concrete 
sector convenes at 

THBB’s iftar 

The ready mixed concrete sector has 

come together at the iftar of Turkish 

Ready Mixed Concrete Association 

(THBB) that has become traditional. 

The representatives of the ready mixed 

concrete companies and related sectors, 

in particular the THBB members,  at-

tended the iftar held at the İTO Cemile 

Sultan Grove on March 14, 2025.

Hazır beton sektörü THBB’nin 
iftar davetinde bir araya geldi
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Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) 

tarafından Isparta’da “Beton Tekno-

lojileri ve Doğru Beton Uygulamaları 

Semineri” düzenlendi. Kaliteli beton 

üretimi ve beton uygulamalarının 

doğru yapılması amacıyla düzen-

lenen Seminerde, uzun ömürlü ve 

depreme dirençli betonarme yapı-

larda ön şart olarak, Kalite Güvence 

Sistemi (KGS) belgesine sahip hazır 

betonun yapıda doğru uygulanması-

nın önemi vurgulandı.

Kuruluş tarihi olan 1988 yılından 

bu yana Türkiye’de kaliteli betonun 

üretilip kullanılması için önemli ça-

balar gösteren Türkiye Hazır Beton 

Birliği (THBB), bu amaçla yapmış ol-

duğu çok sayıda etkinliğin yanı sıra 

“Beton Teknolojileri ve Doğru Beton 

Uygulamaları” konulu seminerler 

düzenliyor. Türkiye’nin çeşitli bölgelerinde periyodik olarak 

gerçekleştirilen bu seminerler ile müteahhitler, mimarlar, mü-

hendisler başta olmak üzere beton kullanıcılarına; betonla ilgili 

kamu idarelerinin yetkililerine, yapı denetim kuruluşu temsil-

cilerine ve beton üreticilerine betonun doğru uygulamalarının 

anlatılması hedefleniyor.

THBB’nin 2017 yılında başlattığı seminerler dizisinin yirmi dör-

düncüsü 12 Mayıs 2025 tarihinde Isparta Ticaret ve Sanayi 

Odası Toplantı Salonu’nda yapıldı. Isparta Çevre, Şehircilik ve 

İklim Değişikliği İl Müdürü Bekir Çelen, Isparta Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Çelik ve İMO Antalya Şube-

si Isparta Temsilciliği Başkanı Erdem Demiralay’ın, açış konuş-

malarıyla başlayan Seminer kapsamında, THBB Genel Sekreteri 

İnşaat Mühendisi Reşat Sönmez, “Türkiye’de ve Dünyada Hazır 

Beton”; İTÜ İnşaat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özkan Şen-

gül, “Betonun Dayanıklılığı, Servis Ömrü ve Uygulamada Dik-

kat Edilecek Hususlar”; THBB Teknik Danışmanı Yüksek İnşaat 

Mühendisi Yasin Engin ise “Betonun Bileşenleri, Sınıfları, Özel-

likleri ve Kalite Kontrolü” başlıklı birer sunum gerçekleştirdi. 

Seminere inşaat mühendisleri, müteahhitler, mimarlar, beton 

üreticileri ve öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

The precondition for 
building earthquake-

resistant structures is 
the proper application 

of concrete.    

Turkish Ready Mixed Concrete Asso-

ciation (THBB) has held a seminar in 

Isparta titled “Concrete Technologies 

and Proper Concrete Applications.” 

At the seminar, which was organized 

to ensure quality concrete production 

and accurate concrete applications, 

the importance of properly applying 

ready mixed concrete that has a Quali-

ty Assurance System (KGS) certificate 

in durable and earthquake-resistant 

reinforced concrete structures was 

highlighted.

Depreme dirençli yapı üretiminde ön şart 
doğru beton uygulamalarıdır
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Güvenli yapılar için kaliteli beton ve etkin denetim şart

Betonun dünyada sudan sonra en çok tüketilen malzeme oldu-

ğunu belirten THBB Genel Sekreteri Reşat Sönmez, “İstatistik-

lere göre Türkiye Avrupa’da en çok beton üretilen ülkedir ve bu-

gün ülkemizde kullanılan beton sınıfları Avrupa ortalamasının 

üzerindedir.” dedi. Depreme dirençli yapılar için beton kalitesi-

nin önemini vurgulayan THBB Genel Sekreteri Reşat Sönmez, 

“Depreme karşı daha güvenli yapıların inşası için çevresel etki-

lere uygun en az C30/37 dayanım sınıfındaki betonların kullanı-

mı gerekmektedir.” dedi.

THBB’nin yaptığı çalışmaları paylaşan THBB Genel Sekreteri 

Reşat Sönmez, “Birliğimize üye şirketlerin bütün hazır beton 

tesislerinde standartlara uygun üretim yapması, Türkiye Hazır 

Beton Birliği Kalite Güvence Sisteminin (KGS) sürekli habersiz 

denetimlerine tabi olarak tüm tesislerine KGS Uygunluk Belge-

si alması; uygun laboratuvar ve yetkin personel bulundurması; 

teknik, çevre, iş sağlığı ve güvenliği, yasal ve etik kriterleri ek-

siksiz yerine getirmesi zorunludur.” diye konuştu.

İnşaat ve hazır beton sektörü BETON 2025’te buluşacak

Sektörün geleceğine yön vermek, en yeni teknolojileri keşfet-

mek ve iş birliklerini güçlendirmek adına Birliğin düzenledi-

ği etkinlikleri paylaşan THBB Genel Sekreteri Reşat Sönmez, 

“Birliğimizin TG Expo organizatörlüğünde düzenlediği, “BETON 

2025 Hazır Beton Fuarı ve Zirvesi” çalışmalarına başladık. 12-

15 Kasım 2025 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi 9, 10 

ve 11’inci salonlarda düzenleyeceğimiz BETON 2025 Fuarı’nda 

inşaat, hazır beton, çimento ve agrega sektörleri ile ilgili son 

teknolojik ürünler, araç, makine ve ekipman, hizmet ve dona-

nımlar sergilenecektir. Fuarla eş zamanlı olarak düzenleyece-

ğimiz BETON 2025 Zirvesi’nde çeşitli temalar altında ekonomi, 

sürdürülebilirlik, düşük karbon, döngüsel ekonomi, inovasyon 

ve dijitalleşme başta olmak üzere sektörümüzü ilgilendiren ko-

nularda uzman konuşmacıların ve moderatörlerin yer alacağı 

toplantılar düzenlenecektir. BETON 2025 Fuarı ve Zirvesi’ne, 

ilgili tüm firma yetkililerini katılmaya ve sektördeki son gelişme-

leri takip etmeye davet ediyorum.” dedi.

Uzun ömürlü beton yapılar için özen göstermeliyiz

Betonun tarihsel gelişimi ve betonun neden bu kadar popüler 

bir malzeme olduğu konularına değinen THBB Teknik Danış-

manı Yasin Engin, “Betonarme yapılar tasarlanırken sadece 

beton basınç dayanımı değil, hizmet vereceği çevresel koşullar 

da dikkate alınmalıdır. Zira çevresel etkilerin beton performan-

sı üzerinde önemli etkileri bulunmaktadır. Bu etkiler tasarım 

aşamasında tespit edilerek önlem alınmalıdır. Tek başına ba-

sınç dayanımının sağlanması yeterli değildir, amaç geçirimsiz, 

uzun ömürlü bir beton üretmektir. Aksi takdirde en basitinden 

bodrum katlarda oluşan korozyon hasarlarını görmeye devam 

ederiz.” şeklinde konuştu.

Günümüzde inşa edilmekte olan yapılar daha yüksek perfor-

manslar gerektirmektedir

İTÜ İnşaat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özkan Şengül, Se-

minerde betonun üretimi, yerleştirilmesi, bakımı, sahadaki do-

natı ve kalıp işçiliği ile ilgili bilgiler vererek “Günümüzde inşa 

edilmekte olan anıtsal yapılar, önemli kamu binaları, yüksek 

binalar, köprüler ve önemli su yapıları giderek daha yüksek 

performanslar gerektirmektedir. Büyük yatırımlara mal olan bu 

yapıların servis ömürleri süresince işlevlerini belirli bir güvenlik 

içerisinde yerine getirmeleri beklenir. Bunun için kaliteli beton 

kadar onun şantiyede doğru uygulanması da çok önemlidir.” 

dedi.
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Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), her 

ay merakla beklenen inşaat ile bağ-

lantılı imalat ve hizmet sektörlerindeki 

mevcut durum ile beklenen gelişmeleri 

gösteren “Hazır Beton Endeksi” 2025 

Mart Ayı Raporu’nu açıkladı. Faaliyet 

dışında tüm endeksler aşağı yönlü ha-

reket ederken en çok düşüş Güven 

Endeksi’nde görülmüştür. Geçen yılın 

aynı ayına göre tüm endekslerin aşağı 

yönlü hareketi, mart ayının her açıdan 

olumlu olmadığına işaret etmektedir.

Hazır Beton Endeksi 2025 Mart Ayı 

Raporu’na göre, Faaliyet dışında tüm 

endeksler aşağı yönlü hareket etmiş 

görünmektedir. Bu endeksler içinde en 

düşük olanı Güven Endeksi’dir. Diğer 

aylara kıyasla Güven Endeksi, Beklenti Endeksi’nden negatif 

yönde ayrışmıştır. Bu durum, önümüzdeki dönemde inşaat 

sektörünün aşağı yönlü olabileceğine işaret etmektedir. Fa-

aliyet Endeksi, diğer endekslerden farklı olarak eşik değe-

rin hemen üzerine yükselmiştir. En ciddi gerileme Beklenti 

Endeksi’nde yaşanmıştır. Hem beklentinin hem de güvenin 

gerilemesi, mevcut şartlarda inşaat sektörünün yavaşlama 

trendine girebileceğini göstermektedir. 

Geride bıraktığımız mart ayında tüm endeksler geçen yılın 

aynı ayına göre azalmış durumdadır. En ciddi düşüş Güven 

Endeksi’nde görünmektedir. Beklenti Endeksi’nde de faaliye-

te kıyasla geçen yılın aynı dönemine göre gerileme yaşan-

mıştır. Faaliyet Endeksi de negatif olmakla beraber geçen yıla 

kıyasla en az düşüş gösteren endeks konumundadır. Tüm en-

dekslerin aşağı yönlü hareketi, mart ayının her açıdan olumlu 

olmadığına işaret etmektedir. 

 Raporun sonuçlarını değerlendiren Türkiye Hazır Beton Bir-

liği (THBB) Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Işık, “Faaliyet dı-

şında tüm endeksler aşağı yönlü hareket ederken en çok dü-

şüş Güven Endeksi’nde görülmüştür. Bu durum, önümüzdeki 

dönemde inşaat sektörünün aşağı yönlü olabileceğine işaret 

etmektedir.” dedi.

Ekonomik gelişmelerle ilgili görüşlerini paylaşan THBB Baş-

kanı Yavuz Işık, “2025 yılının ilk 2 ayında konut satışları ge-

çen yılın aynı döneminin %29 üzerindedir. İpotekli satışlarda 

aynı dönemde %127’lik bir artış olması 

önemlidir ancak ipotekli satışların top-

lam satışlar içindeki payı hâlâ %15 gibi 

düşük bir orandadır. Bu oran artmadan, 

inşaat sektöründe gerçek bir canlılığın 

yaşanması beklenmemektedir.  

Merkez Bankası tarafından açıklanan 

2025 şubat ayı verilerinde yeni konut fi-

yatları yıllık bazda ülke genelinde yüzde 

33,5 artmıştır. 2022 ve 2023 yıllarında 

3 haneli olan artış hızı, 2024 yılının ha-

ziran ayında %50’lere gerilemiş, son 2 

aydır da %33 bandında devam etmek-

tedir. Enflasyonun altında kalan fiyat 

artış hızı ile konut fiyatları hâlen cazip 

görünmektedir ancak bunun sürdürül-

mesi, tüketicinin uygun koşullar altında 

konut finansmanına erişimine bağlıdır. Toplam satışlar içeri-

sinde ipotekli satışların payının %50’nin üzerine çıkması du-

rumunda inşaatın ivme kazanması beklenebilecektir.” dedi.

Expectations in 
construction drop, while 

activity increases

Turkish Ready Mixed Concrete Association 

(THBB) has announced the “Ready Mixed 

Concrete Index” 2025 March Report, which 

shows the current situation and expected de-

velopments in the manufacturing and service 

sectors related to construction, and is eagerly 

awaited every month. While all indices except 

Activity moved downwards, the biggest de-

cline was observed in the Confidence Index. 

The downward movement of all indices per 

the same month last year indicates that March 

was not positive in every respect.

İnşaatta faaliyet artarken beklenti geriledi 

Grafik 1: Endeks Değerleri 

Grafik 2: Endeks Değerlerindeki Değişim  
(Önceki Yılın Aynı Ayına Göre, %)
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Türkiye Hazır Beton Birliği Mesleki Ye-

terlilik ve Belgelendirme Merkezi (THBB 

MYM), Beton Transmikser Operatörü, Be-

ton Pompa Operatörü ve Beton Santral 

Operatörü Mesleki Yeterlilik Belgelendir-

melerine tüm hızıyla devam ediyor. THBB 

MYM’nin yaptığı sınavlarda başarılı olan 

adaylar, Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) 

tarafından düzenlenen Mesleki Yeterlilik 

Belgesi ve Mesleki Yeterlilik Kimlik Kartı 

ile çalışabiliyor.

THBB MYM, sektördeki çalışanların bilgi, 

beceri ve yetkinliklerinin, Mesleki Yeterli-

lik Kurumu tarafından yayımlanan ulusal 

yeterliliklere uygunluğunu, TS EN ISO/

IEC 17024 Standardı’na göre ölçmek ve 

belgelendirmek, gizlilik ve tarafsızlığı göz 

önünde bulundurarak belgelendirme faa-

liyetleri yürütmek, hizmet alanında başarılı ve kaliteli iş gücü-

nü, güvenilir olarak belgelendirmek amacıyla kaliteden ödün 

vermeden çalışıyor. 

THBB MYM tarafından Beton Pompa Operatörü Mesleki Ye-

terlilik Sınavları, 3 Mart 2025 ve 6 Mart 2025 tarihlerinde 

ONUR BETON’un İstanbul Hadımköy te-

sisinde, 11-12 Mart 2025 tarihlerinde NUH 

BETON’un İstanbul Büyükbakkalköy te-

sisinde, 15 ve 19 Nisan 2025 tarihlerinde 

İNCİ BETON’un Sakarya Hendek tesisin-

de yapıldı. 

THBB MYM tarafından Beton Santral 

Operatörü Mesleki Yeterlilik Sınavları, 

5 Mart 2025 tarihinde İSTON’un İstan-

bul Tuzla tesisinde, 24-25-26 Mart 2025 

tarihlerinde LİMAK Çimento’nun Kah-

ramanmaraş On İki Şubat ve Gaziantep 

Başpınar tesislerinde, 14-15-16 Nisan 

2025 tarihlerinde LİMAK Çimento’nun 

Ankara Güvercinlik tesisinde yapıldı.

THBB MYM tarafından Beton Transmik-

ser Operatörü Mesleki Yeterlilik Sınavları 

ise, 21-22-23-24-25-26-27-28 Nisan 2025 tarihlerinde BOZ-

KAYALAR BETON’un Hatay Kırıkhan tesisinde yapıldı.

Mesleki Yeterlilik Belgesi almak için 0216 322 96 70 numara-

lı telefondan THBB MYM’yi arayabilir veya www.thbb.com.tr 

adresini ziyaret edebilirsiniz.

THBB continues 
Professional Competence 

Certifications 

The Center for Professional Competence 

and Certification of Turkish Ready 

Mixed Concrete Association (THBB 

MYM) continues at full throttle its Pro-

fessional Competence Certifications for 

Concrete Pump Operators and Concrete 

Plant Operators. The prospective opera-

tors who pass the examinations held by 

THBB MYM are able to work with their 

Professional Competence Identity Cards 

and Professional Competence Certifi-

cates issued by the Professional Compe-

tence Agency (MYK).

THBB, Mesleki Yeterlilik Belgelendirmelerine 
devam ediyor
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THBB Eğitimleri Devam Ediyor

Uzun yıllardır düzenlediği eğitimlerle hazır 
beton sektörüne eğitimli, bilinçli ve kalifiye 
eleman yetiştiren Türkiye Hazır Beton Birli-
ğinin (THBB), transmikser, pompa ve santral 
operatörleri ile laboratuvar teknisyenleri için 
düzenlediği eğitimler devam ediyor. Tesislerde 
hem teorik hem de sahada uygulamalı olarak 
düzenlenen Ekonomik ve Güvenli Sürüş Eği-
timleri ile hazır beton tesislerinin kaynakları-
nın verimli kullanılması sağlanıyor.

Transmikser üzerinde uygulamalı ve teorik 
olarak yapılan Ekonomik ve Güvenli Sürüş Eği-
timi, 1 Mart 2025 tarihinde üyemiz Yaşar Cihan 
Beton’un Bursa Nilüfer tesisinde düzenlendi.

Sektörümüzde kullanılan ağır vasıtalardan 
transmikser, mobil beton pompası, silobas ve 
damperli kamyonların son yıllarda karıştığı 

kazalar incelendiğinde yaşanan olayların çok 

farklı sebeplerinin olduğu görülmektedir. Ka-

zalar çoğu zaman maddi kayıplarla ya da ya-

ralanma ve hatta ölüm ile sonuçlanmaktadır. 

En deneyimli operatörlerin dahi bu kazalara 

karışıyor olması konunun önemine dikkat çek-

mektedir. Sektörün bu tür kazalar ile zarara 

uğramaması için THBB tarafından uzun süre-

dir yürütülen gözlem ve araştırmalar sonucun-

da 2 özel eğitim programı düzenlenmektedir.

Bu tür kazaların yaşanmaması için sürücülerin 

farkındalığını artırmak üzere hazırlanan “Ağır 

Vasıta Kullanımında Uygulamalı Kör Nokta 

Eğitimi” programı, tesislerde önce sınıf orta-

mında verilen görüntü destekli ve teorik eği-

timin ardından her bir operatörün/sürücünün 

eğitmen eşliğinde bilfiil trafik içinde ağır vasıta 

Trainings of THBB 
ongoing 

Trainings of Turkish Ready Mixed 

Concrete Association (THBB) that 

has been providing educated, con-

scious, and qualified personnel to the 

ready mixed concrete sector oriented 

to the concrete pump, truck mixer, 

and batching plant operators and 

laboratory technicians are ongoing. 

It is ensured through the Economic 

and Safe Driving Trainings held 

both theoretically in the plants and 

practically onsite that the resources of 

ready mixed concrete plants are used 

efficiently.
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Beton-Betonarme Deneyleri Kursları Sponsorları 2025

(transmikser, beton pompası, silobas ve agrega taşıyan damperli 

kamyon) kullanması sağlanarak uygulanmaktadır.

Düzenlediğimiz “Ağır Vasıta Kaza Analizi Eğitimi”nde ise yaşan-

mış kazaların video analizi yapılarak firmaların güvenli sürüş ça-

lışmalarına katkı sağlanmaktadır.

Sektörümüzde kullanılan ağır vasıta araçlar için hem teorik hem 

de araç üzerinde uygulamalı olarak yeni bir eğitim geliştirdik. 

Ağır Vasıta Araçların Teknik Özellikleri Eğitimimizde, ABS, ESP ve 

diferansiyel kilit sistemlerini etkili bir şekilde kullanmayı, motor 

frenini stratejik olarak uygulamayı ve akıllı sürüş modlarıyla nasıl 

entegre olunacağının anlatıldığı teorik eğitimin ardından araçlar 

üzerinde uygulamalı olarak devam etmektedir. 

THBB Meslek İçi Kursları hakkında

THBB tarafından düzenlenen eğitimler Mesleki ve Teknik Eğitim 

Yönetmeliğine uygun olarak uzman eğitmenler tarafından veril-

mektedir. Her branşta verilen eğitimin ilk konu başlığı ise iş sağlığı 

ve güvenliği kuralları esas alınarak çalışma disiplini kazanılması 

olarak belirlenmiştir.

Pompa ve Transmikser Operatörleri eğitimi için hazırlanan ders 

programında; kullanılan araçların teknik özelliklerinin bilinmesi, 

ileri ve güvenli sürüş tekniklerinin öğrenilmesi konuları işlenmek-

tedir.

Santral Operatörleri eğitimi için hazırlanan ders programında; 

başta kullanılan ekipman bakımlarının öğrenilmesi, beton hakkın-

da temel bilgiler öğrenilmesi, arıza durumlarının tespitinin yapıl-

ması ve beton üretimine etki edecek arıza ve yanlış uygulamaların 

öğrenilmesi konuları hakkında eğitim verilmektedir.

Laboratuvar Teknisyenleri kursu (Depreme Dayanıklı Yapılarda 

Beton ve Betonarme Deneyleri) ders programında; standarda uy-

gun beton üretimi yapılması, standarda uygun beton numune de-

ğerlendirmesi yapılması gibi teorik konuların yanında laboratuvar 

ortamında uygulamalı eğitim verilmektedir. 

4 farklı branş için özel olarak hazırlanan programlarda eğitim alan 

katılımcılar kurs sonunda sınava tabi tutulmakta ve başarılı olan-

lara Millî Eğitim Bakanlığından onaylı sertifika verilmektedir.

Talepler doğrultusunda da açılacak kurslar ile ilgili güncel bilgi 

için egitim@thbb.org adresine yazabilir veya 0534 087 82 36 nu-

maralı telefonu arayabilirsiniz.
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